Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский профессионально-педагогический колледж"

П Р И К А З

№ 230/о-д
20 сентября 20 24 год г. Бугульма

"О создании Совета профилактики"

На основании служебной записки заместителя директора по УВР
Губайдуллиной Р.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать Совет профилактики на 2024-2025 учебный год в следующем
составе:

1 Губайдуллина Р.М. - замдиректора по УВР
2 Басорина О.И.
3 Асадуллина Н.А.
4 Хамитова Л .Я.
5 Уфимцева Д.Ю.
6 Аскарова Т.В.
7 Мустафаев Э.Э.
8 Османова А.

г

Директор ГБПОУ "БППК" у ! / И } / Г.М. Рахимова
1А Л г̂

- зам.директора по УР
- советник директора по воспитанию
- зав.отделением
- зав.отделением
- социальный педагог
- инспектор ПДН
- председатель студенческого совета.

\